
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
五荘小学校外７校空調設備設置工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　外　地内 90日間

43号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,610,100 4,191,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,766,060 2,514,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 3,600,000 落札

集建築設計室2 4,000,000

石原建築設計事務所3 6,800,000

(株)小野設計4 7,670,000

(株)加藤建築事務所5 8,200,000

木瀬建築設計事務所6 辞退

契約予定金額 円3,960,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外７校空調設備設置工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 90日間

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
見谷橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町水石　地内 2021年3月25日

109号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不落随契

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,548,000 8,680,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,195,000 7,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)岸本工業1 8,970,000 8,890,000 8,680,000

(株)マツバラ2 9,100,000 辞退

(株)谷垣組3 9,500,000 辞退

但東開発(株)4 辞退

(有)湯口建材5 辞退

大石建設設備(株)6 9,000,000 8,960,000

契約予定金額 円9,548,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(有)岸本工業 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
岩花橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑　地内 2021年3月25日

110号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不落随契

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,147,700 7,407,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,007,000 6,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マツバラ1 7,600,000 7,420,000 7,400,000

(有)岸本工業2 7,430,000 辞退

大石建設設備(株)3 7,700,000 辞退

(株)谷垣組4 9,000,000 辞退

但東開発(株)5 辞退

(有)湯口建材6 辞退

契約予定金額 円8,140,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)マツバラ から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
ロクロ橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町河本　地内 2021年3月25日

120号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,541,000 2,310,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,200,000 2,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)河見建装1 2,000,000 落札

(有)かわみ創建2 2,200,000

(有)奥田重機3 2,300,000

(有)スサノ4 2,311,000

(株)大陸5 2,880,000

第一工業(株)6 辞退

契約予定金額 円2,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川市谷川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中郷　地内 105日間

112号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,820,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,684,900 4,259,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,202,000 3,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 3,820,000

豊友工業(有)2 3,820,000

(株)ヤマイチ3 3,820,000

みどり建設(有)4 3,820,000 落札

(株)はせがわ工業5 3,910,000

(有)ＴＳＫ6 辞退

契約予定金額 円4,202,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、みどり建設(有) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
森本・三原配水池水位計更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　外　地内 2021年1月29日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,849,000 2,590,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,563,000 2,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 2,500,000 落札

(有)大谷建設2 2,560,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 2,640,000

(株)山口工務店4 2,680,000

高山設備(株)5 2,700,000

(株)城崎設備6 2,760,000

契約予定金額 円2,750,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊社
豊岡健康福祉センター高圧受電設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城南町　地内 2021年1月8日

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,157,100 1,961,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,914,000 1,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)日詰電気商会1 1,790,000 落札

(有)ユーデン工業2 2,020,000

(株)フジモトテクノス3 2,340,000

福井電工4 2,690,000

(株)足立電気工業所5 2,850,000

山本電気6 2,970,000

契約予定金額 円1,969,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市都市公園遊具定期点検委託業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2020年12月28日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不落随契

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円567,600 516,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

タカオ(株)1 辞退

(株)タイキ2 辞退

(株)トーテック3 辞退

大久保体器(株)4 辞退

(株)コトブキ　神戸営業所5 620,000 590,000 500,000

(株)中村製作所6 770,000 615,000

契約予定金額 円550,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)コトブキ　神戸営業所 から提出がありこの者と随意契約をする。


